

COMUNICATO STAMPA

Calendario finanziario 2019

Milano, 8 gennaio 2019 – WIIT S.p.A. ("**WIIT**" o la "**Società**"), uno dei principali *player* italiani nel mercato dei servizi Cloud per le applicazioni critiche aziendali, rende noto, ai sensi dell'art. 17 del Regolamento Emittenti AIM Italia, il calendario degli eventi societari per l'anno 2019.

- 15 febbraio 2019 Consiglio di Amministrazione
 - Approvazione del progetto di bilancio di esercizio e del bilancio consolidato relativi all'esercizio chiuso al 31.12.2018
- 18 marzo 2019 Assemblea ordinaria dei soci Approvazione del bilancio di esercizio al 31.12.2018
- 15 maggio 2019 Consiglio di Amministrazione
 Approvazione del resoconto intermedio consolidato di gestione al 31.03.2019
- 26 settembre 2019 Consiglio di Amministrazione
 Approvazione della relazione finanziaria semestrale consolidata al 30.06.2019
- 30 ottobre 2019 Consiglio di Amministrazione
 Approvazione del resoconto intermedio consolidato di gestione al 30.09.2019

* * *

Il Calendario degli eventi societari 2019 è disponibile sul sito della Società http://www.wiit.cloud/nella sezione Investor Relations.

* * *

WIIT S.p.A.

WIIT S.p.A., società quotata sul mercato AIM Italia / Mercato Alternativo del Capitale (WIIT.MI), organizzato e gestito da Borsa Italiana S.p.A, è uno dei principali player italiani nel mercato del Cloud Computing e, in particolare, nei settori dell'Hybrid Cloud e dell'Hosted Private Cloud per le imprese. È focalizzata e specializzata in servizi di Hosted Private e Hybrid Cloud per imprese con necessità di gestione di critical application e business continuity e gestisce tutte le principali piattaforme applicative internazionali (SAP, Oracle e Microsoft) con un approccio end-to-end. WIIT gestisce data center di proprietà, il principale dei quali è certificato a livello "Tier IV" dall'Uptime Institute LLC di Seattle (Stati Uniti), che rappresenta il più elevato livello di affidabilità e, con particolare riferimento a SAP, è tra i partner di SAP più certificati al mondo. Per maggiori informazioni si rinvia al sito internet della Società (http://www.wiit.cloud/).

Contatti stampa

Barabino&Partners
Tel. 02 72023535
Stefania Bassi
s.bassi@barabino.it
Mob. 335 6282 667
Pietro Cavallera
p.cavallera@barabino.it

Mob. 338 93 50 534

Nominated Adviser (Nomad)

Advance SIM S.p.A.
Piazza Cavour 3
20121 Milano
T +39 02 3657 4590
nomad@advancesim.it
www.advancesim.it